

Årsredovisning

för

T Gustavssons Rör AB

556985-7013

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Gustavsson, Styrelseledamot

2023-06-11

Styrelsen för T Gustavssons Rör AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består främst av rör- och VVS-arbeten samt fastighetsskötsel.

Företaget har sitt säte i Östergötlands län, Finspång kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat i bolaget under det räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	5 433	3 646	3 063	3 015
Resultat efter finansiella poster	237	71	-136	348
Soliditet (%)	39,1	31,3	29,8	37,5
Kassalikviditet (%)	152,2	132,5	128,3	197,0

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med tidigare år på grund av att uppdragen ökat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	273 602	60 249	383 851
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		60 249	-60 249	0
Årets resultat			180 606	180 606
Belopp vid årets utgång	50 000	333 851	180 606	564 457

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	333 851
årets vinst	180 606
	514 457
disponeras så att	
i ny räkning överföres	514 457
	514 457

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 432 831	3 645 845
Övriga rörelseintäkter		23 854	12 834
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 456 685	3 658 679
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 056 798	-2 154 337
Övriga externa kostnader		-730 285	-422 365
Personalkostnader	2	-1 362 850	-939 206
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-63 959	-67 416
Summa rörelsekostnader		-5 213 892	-3 583 324
Rörelseresultat		242 793	75 355
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-147
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 867	-4 528
Summa finansiella poster		-5 867	-4 675
Resultat efter finansiella poster		236 926	70 680
Resultat före skatt		236 926	70 680
Skatter			
Skatt på årets resultat		-56 320	-10 431
Årets resultat		180 606	60 249

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

319 001

382 960

Summa materiella anläggningstillgångar

319 001

382 960

Summa anläggningstillgångar

319 001

382 960

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

817 326

197 385

Övriga fordringar

86 219

98 288

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

24 247

25 053

Summa kortfristiga fordringar

927 792

320 726

Kassa och bank

Kassa och bank

195 368

521 332

Summa kassa och bank

195 368

521 332

Summa omsättningstillgångar

1 123 160

842 058

SUMMA TILLGÅNGAR

1 442 161

1 225 018

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

333 851

273 602

Årets resultat

180 606

60 249

Summa fritt eget kapital

514 457

333 851

Summa eget kapital

564 457

383 851

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

95 588

161 696

Övriga skulder

44 075

44 075

Summa långfristiga skulder

139 663

205 771

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

963

7 522

Leverantörsskulder

328 809

327 550

Övriga skulder

187 568

114 782

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

220 701

185 542

Summa kortfristiga skulder

738 041

635 396

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 442 161

1 225 018

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och fordon 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	639 588	619 588
Inköp		20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	639 588	639 588
Ingående avskrivningar	-256 628	-189 212
Årets avskrivningar	-63 959	-67 416
Utgående ackumulerade avskrivningar	-320 587	-256 628
Utgående redovisat värde	319 001	382 960

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jesper Skarin, Greenstep Sverige AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Finspång 2023-06-08

Fredrik Gustavsson
Fredrik Gustavsson
Ledamot